
27/2002. (XII.12.) Ör. sz. rendelet
Egyes helyi adó rendeletek hatályon kívül helyezéséről

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló módosított  1990. évi C. 
törvény 6.§ a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.

1.§
A Közgyűlés a vállalkozók kommunális adójáról szóló 13/1991. (VI.24.) Ör. sz. rendeletet és 
az azt módosító 24/1991. (XII.23.) Ör. sz. rendeletet, a 30/1992. (XII.14.) Ör. sz. rendeletet, a 
38/1993. (XII.20.) Ör. sz. rendeletet,  a 8/1995. (III.13.) Ör. sz. rendelet 40.§-át, a 35/1995. 
(XII.28.) Ör. sz. rendeletet,  a 16/1996. (IV.29.) Ör. sz. rendeletet,  a 2/1998. (I.26.) Ör. sz. 
rendeletet,  a 37/1998. (XII.29.) Ör. sz. rendeletet,  a 30/1999. (XII.20.) Ör. sz. rendeletet,  a 
30/2000. (XII.18.) Ör. sz. rendeletet, valamint a 41/2001. (XII.17.) Ör. sz. rendeletet hatályon 
kívül helyezi.

2. §
E rendelet 2003. január 1. napján lép hatályba.

Salgótarján, 2002. december 12.

Puszta Béla sk.   Óvári Péter sk.
 polgármester címzetes főjegyző


